
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. Atto aggiuntivo
2. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 521 del 15/09/2011

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale della deliberazione n. 
431  del  3  agosto  2011,  avente  ad  oggetto:  Approvazione  atto 
aggiuntivo per modifica della convenzione di autorizzazione allo 
svolgimento  dell’attività  libero  professionale  del  dott.  Carlo 
Doria.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione n. 431 del 3 agosto 2011, con cui si è 
proceduto  all’approvazione  dell’atto  aggiuntivo  che  apportava 
alcune  modifiche  alla  convenzione  di  autorizzazione  allo 
svolgimento  dell’attività  libero  professionale  svolta  dal  dott. 
Carlo Doria;

VISTO in particolare il citato atto aggiuntivo, parte integrante 
della  stessa  deliberazione,  nel  quale  sono  state  elencate  le 
tipologie delle prestazioni erogabili e le relative tariffe che il 
dott. Doria intende applicare;

CONSIDERATO  che  il  Dirigente  interessato  ha  successivamente 
precisato  che  la  prestazione  medica  denominata  “visita  di 
controllo” deve  più  precisamente  intendersi  “visione  esami 
diagnostici”; mentre la tariffa dell’infiltrazione ecoguidata è di 
euro 50,00, anziché di euro 120,00;

RITENUTO  pertanto,  necessario  procedere  alla  rettifica  di  tali 
imprecisioni sostituendo il sopra citato atto aggiuntivo con altro 
contenente le denominazioni e le tariffe esatte;

VISTA la L.R. n. 10/06 nonché lo statuto dell’Azienda;
VISTI i  Contratti  collettivi  nazionali  di  lavoro  del  servizio 
sanitario nazionale – area della dirigenza medico-veterinaria;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;



DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa:
1) di rettificare, per le ragioni espresse in premessa e che qui si 
intendono integralmente riportate, la deliberazione n. 431 del 3 agosto 
2011, sostituendo l’atto aggiuntivo allegato e parte integrante della 
stessa, con l’atto aggiuntivo recante pari denominazione, allegato e 
parte integrante della presente deliberazione;
2) di confermare in ogni altra parte la precedente delibera n. 431 del 
3 agosto 2011.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. MARIANO MELONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu Dott. Bruno Giorgio Lacu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 15/09/2011 al 29/09/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 521 del 15/09/2011
	DELIBERA

